1 Maitland, Domesday Book and Beyond, 178. 
a I n  Burgo de Waruuic habet rex in dominio suo cxiii domus, e t  barones 

regis habent cxii de quibus omnibus rex habet geldum suum. Episcopus de 
Wirecestre habet ix masuras. Episcopus de Cestre vii. Abbas de Coventreu 
xxxvi et iiii sunt vastte propter siturn castelli. Episcopus constantientis i domum 
habet. Comes do Mellend xii masuras. Albericus comes habuit iiii qute pertinent 
ad terram quam tenuit. Hugo de Grentemaisnil iiii et monachi pilardintone 
habent i de eo. Heinricus de Fereres habet ii. Robertus de Stradford vi. Rogerius 
de iuri ii. Ricardus venator i. Radulfus de Limesi ix. Abbas Malmasberie i. 
Willielmus bonvaslet i. Willielmus filius corbucion duas. Goisfridus de Magneville 
i. Goisfridus de Wirce i. Gislebertus de Gant ii. Gislebertus budi i. Nicolaus 
l~alistarius i. Stephanus stirman i. Turchil iiii. Harold ii. Osbernus Nius 
Ricardi i. Cristina i. Luith monialis ii. 

H s  masurs pertinent ad terras quas ipsi barones tenent extra burgum et ibi 
appreciatre sunt. Prnter has supradictas masuras sunt in ipso burgo xix 
burgenses qui habent xix masuras cum saca et soca et omnibus consuetudinibus, 
et ita habebant T. R. E. Tempore Regis Edwardi vicecomitatus de Waruuic cum 
burgo et cum regalibus Manerijs reddebat lxv libras et xxxvi sextaria mellis, ant 
xxiii libras et viii soliclos pro omnibus qua, ad me1 pertinebant. 

Modo inter firmam regalium Maneriorum et placita comitatus reddit per annum 
cxlv libras ad pondus, et xxiii libras pro consuetndine canum, et xx solidos pro 
summario, et x libras pro accipitre, et c solidos regin2 pro g e r s h a .  

Prster  hoc reddunt xxiiii sextaria mellis cum majori mensura, e t  de Burgo vi 
sextaria mellis, Sextarium scilicet pro xv denariis. De his habet comes de 
Mellend vi sextaria et v solidos. 

Consuetudo Waruuic fuit ut  evente rege per terram in expeditionem, decem 

diversity of separate claims wherein the unity of the group A.D. 
-1272. 

consisted ; but there were a t  least common obligations to the 
Crown, definite rights in the common fields, some tradition of 
common custom, and the germ of burghal administration. - 
The towns seem to have suffered more seriously than the 
merely rural districts during the struggle for the English 
Throne. I t  is said that the Danish elements in the 
population prolonged resistance more than others, and 
this may have accounted for some of the opposition, 
which developed in the north and called down such 
terrible vengeance; it may account too for the partial 
destruction of Exeter and Chester, of Lincoln and York. 
But  the chief complaint was due to the clearances which 
William effected in order to obtain sites for the castles with 
which he finally quelled resistance. More than half the part ial l - -